
Deliberazione n. 6 del 24 gennaio 2011 
 
Oggetto: Proroga impiego del signor Villa Giuseppe nel progetto del cantiere di lavoro 2010 ex 
L.R.34/2008 art.32 – D.G.R. n. 33-13483 del 08.03.2010. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la propria deliberazione n. 28 del 19 aprile 2010, con la quale è stato approvato un progetto 
per l’attivazione di un cantiere di lavoro prevedente l’impiego di due unità di lavoratori, in 
attuazione della deliberazione della Giunta Regionale in data 08.03.2010, n. 33 – 13483, in materia 
di impegno temporaneo e straordinario di lavoratori disoccupati in cantieri di lavoro promossi dagli 
Enti di cui al comma 1 art. 32 L.R. 34/08; 
 
Atteso che delle due unità di lavoratori previste per la realizzazione del progetto, in realtà ha 
prestato la propria opera solo il signor Villa Giuseppe, perché l'altro lavoratore ha subito rinunciato; 
 
Ritenuto necessario prorogare di ulteriori due mesi, ovverosia febbraio e marzo, l'impiego del  
signor Villa Giuseppe, per realizzare compiutamente il progetto del cantiere; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di prorogare per il bimestre febbraio-marzo 2011 l'impiego del signor Villa Giuseppe nel cantiere 
di lavoro approvato con la propria deliberazione  n. 28 del 19 aprile 2010; 
 
2. Di provvedere allo stanziamento della somma occorrente nel redigendo bilancio dell'esercizio 
corrente; 
 
3. Di dare atto che verranno applicate per il periodo di proroga tutte le condizioni attualmente in 
essere; 
 
4. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
Per la regolarità tecnica     Per la regolarità contabile 
f.to. Geom. Claudio Lavarini     f.to. Dott. Antonio Carcuro 


